

Nordphos ApS

c/o BLOXHUB, Bryghuspladsen 8, 1473 København K

CVR-nr. 40 05 65 13

Årsrapport

29. november 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2020.

Niels Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 29. november 2018 - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordphos ApS c/o BLOXHUB Bryghuspladsen 8 1473 København K
	Telefon: 81215109 E-mail: info@nordphos.com
	CVR-nr.: 40 05 65 13 Hjemsted: København Regnskabsår: 29. november 2018 - 31. december 2019 1. regnskabsår
Direktion	Niels Mikkelsen Jesper Minor
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udvikle og sælge systemløsninger til vandrensning, der gør det muligt at anvende ressourcer fra spildevand i bioproduktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -87.546 kr. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119 om reetablering af selskabskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	29/11 2018 - 31/12 2019
Bruttotab	-108.518
Øvrige finansielle omkostninger	-3.625
Resultat før skat	-112.143
1 Skat af årets resultat	24.597
Årets resultat	-87.546
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-87.546
Disponeret i alt	-87.546

Balance

Aktiver	31/12 2019
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
2 Udviklingsprojekter	200.989
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>200.989</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>200.989</u>
Omsætningsaktiver	
3 Tilgodehavende selskabsskat	47.494
Andre tilgodehavender	4.799
Tilgodehavender i alt	<u>52.293</u>
Likvide beholdninger	<u>3.925</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>56.218</u>
Aktiver i alt	<u>257.207</u>

Balance

Passiver	31/12 2019
Note	<u> </u>
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	40.000
5 Reserve for udviklingsomkostninger	156.771
6 Overført resultat	-244.317
Egenkapital i alt	<u>-47.546</u>
 Hensatte forpligtelser	
7 Hensættelser til udskudt skat	<u>22.897</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>22.897</u>
 Gældsforpligtelser	
8 Anden gæld	<u>228.599</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>228.599</u>
Anden gæld	<u>53.257</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.257</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>281.856</u>
 Passiver i alt	 <u>257.207</u>

Noter

	29/11 2018 - 31/12 2019
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-47.494
Årets regulering af udskudt skat	22.897
	<u>-24.597</u>
2. Immaterielle anlægsaktiver	
	Udviklings- projekter
Kostpris 29. november 2018	0
Tilgang	200.989
Kostpris 31. december 2019	<u>200.989</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>200.989</u>
	<u>31/12 2019</u>
3. Tilgodehavende selskabsskat	
Tilgodehavende selskabsskat 29. november 2018	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	47.494
	<u>47.494</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 29. november 2018	40.000
	<u>40.000</u>
5. Reserve for udviklingsomkostninger	
Reserve for udviklingsomkostninger 29. november 2018	0
Overført fra overført resultat	156.771
	<u>156.771</u>

Noter

31/12 2019

6. Overført resultat

Overført resultat 29. november 2018	0
Årets overførte overskud eller underskud	-87.546
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	-156.771
	-244.317

7. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat 29. november 2018	0
Udskudt skat af årets resultat	22.897
	22.897

Udskudt skat påhviler følgende poster:

Immaterielle anlægsaktiver	44.218
Fremført underskud fra tidligere år	-21.321
	22.897

8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	228.599	0	228.599	228.599
	228.599	0	228.599	228.599